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Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09027006r - Manaj. Operasi & Supply Chain

: A2

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151015 - SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

22 Mar 2025

Pendahuluan Manajemen Operasional dan Supply 

Chain

 21 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 2 Sabtu

12 Apr 2025

Strategi Operasional dan Keunggulan Bersaing (Teori 

dan Kasus)

 21 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 3 Sabtu

19 Apr 2025

Perencanaan dan Pengendalian Produksi (Teori dan 

Soal)

 21 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 4 Sabtu

26 Apr 2025

Desain Proses Produksi dan Jasa (Teori dan Soal)  21 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 5 Sabtu

3 Mei 2025

MANAJEMEN KAPASITAS DAN PENJADWALAN"  21 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 6 Sabtu

10 Mei 2025

Forecasting dalam Operasi dan Supply Chain (Teori 

dan Soal)

 21 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 7 Sabtu

17 Mei 2025

UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)  21 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 8 Sabtu

24 Mei 2025

MANAJEMEN PERSEDIAAN  21 SINTHA WAHJUSAPUTRI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09027006r - Manaj. Operasi & Supply Chain

: A2

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151015 - SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

31 Mei 2025

Manajemen Rantai Pasok: Konsep dan Evolusi (Teori 

dan Kasus)

 21 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 10 Sabtu

7 Jun  2025

Procurement dan Supplier Relationship Management  21 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 11 Sabtu

14 Jun  

2025

Teknologi dalam operasi dan Rantai  Pasok  21 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 12 Sabtu

21 Jun  

2025

Procurement dan Supplier Relationship Management  21 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 13 Sabtu

28 Jun  

2025

Teknologi dalam Operasi dan Rantai Pasok  21 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 14 Sabtu

5 Jul 2025

RISK MANAGEMENT DALAM SUPPLY CHAIN (TEORI 

DAN KASUS)

 21 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 15 Sabtu

12 Jul 2025

REVIEW DAN INTEGRASI PADA MANAJEMEN 

OPERASIONAL DAN SUUPLY CHAIN

 21 SINTHA WAHJUSAPUTRI

 16 Sabtu

19 Jul 2025

UAS  21 SINTHA WAHJUSAPUTRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

22 Juli 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09027006r - Manaj. Operasi & Supply Chain

: A2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Mar 2025 12 Apr 2025 19 Apr 2025 26 Apr 2025 3 Mei 2025 10 Mei 2025 17 Mei 2025 24 Mei 2025 31 Mei 2025 7 Jun  2025 14 Jun  202521 Jun  202528 Jun  2025 5 Jul 2025 12 Jul 2025 19 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2409027043 AFRISA MAYDINA SINULINGGA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2409027044 AHMAD SUDI DASUKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2409027045 ALFIAN ANDRIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2409027046 ATIKA LUSYANA WINARDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2409027047 AULIA TRI ARTHAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2409027048 BRIANE HAYUGUSTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2409027049 IYADZ KHULUQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2409027050 KARTIKA PERMATA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2409027051 PRADIKA KARYANA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2409027052 RANDA SUHADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2409027053 TOMMY RIVANDO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2409027054 YURIKA EFRIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2409027055 AGUNG MAULANA ZUHELSYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2409027056 ANGGIAT PARLINDUNGAN SILABAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2409027057 IBNU RAHARDIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2409027058 MOHAMMAD HARI ADHITYA MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2409027059 MUHAMMAD RIZKY AFKARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2409027060 OKTAVIANA DEVI WIJAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2409027061 SANGSANG FRISMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2409027062 WARNA KALIMUSADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2409027063 WINDA HENNY MELIANTY LUMBAN RAJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



 21,00Jumlah hadir :  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manaj. Operasi & Supply Chain

A2

Sekolah Pascasarjana

Manajemen

SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2409027043 AFRISA MAYDINA SINULINGGA  92 90  95 85 A 92.10

 2 2409027044 AHMAD SUDI DASUKI  85 83  90 85 A 86.60

 3 2409027045 ALFIAN ANDRIANTO  86 83  89 85 A 86.50

 4 2409027046 ATIKA LUSYANA WINARDI  90 88  87 85 A 87.90

 5 2409027047 AULIA TRI ARTHAWAN  91 85  85 85 A 86.80

 6 2409027048 BRIANE HAYUGUSTI  92 90  96 85 A 92.50

 7 2409027049 IYADZ KHULUQI  93 84  85 85 A 87.20

 8 2409027050 KARTIKA PERMATA  87 83  83 85 A 84.40

 9 2409027051 PRADIKA KARYANA PUTRA  88 82  92 85 A 88.10

 10 2409027052 RANDA SUHADA  86 83  95 85 A 88.90

 11 2409027053 TOMMY RIVANDO  88 82  85 85 A 85.30

 12 2409027054 YURIKA EFRIZA  85 83  84 85 A 84.20

 13 2409027055 AGUNG MAULANA ZUHELSYA  86 84  83 85 A 84.30

 14 2409027056 ANGGIAT PARLINDUNGAN SILABAN  91 90  92 85 A 90.60

 15 2409027057 IBNU RAHARDIAN  87 83  87 85 A 86.00

 16 2409027058 MOHAMMAD HARI ADHITYA MAULANA  93 86  89 85 A 89.20

 17 2409027059 MUHAMMAD RIZKY AFKARI  88 87  90 85 A 88.30

 18 2409027060 OKTAVIANA DEVI WIJAYANTI  87 88  88 85 A 87.40

 19 2409027061 SANGSANG FRISMAWATI  86 89  87 85 A 86.90

 20 2409027062 WARNA KALIMUSADA  85 87  86 85 A 85.80

 21 2409027063 WINDA HENNY MELIANTY LUMBAN RAJA  88 86  86 85 A 86.50

SINTHA WAHJUSAPUTRI, Dr.,Ir.,MM

Ttd


